中国水产流通与加工协会文件

中水协 〔2021〕11 号

关于召开 2021 中国水产品大会的首轮通知

各有关单位：

当前疫情持续影响着全球经贸活动，国内外环境错综复杂，不

确定性依然很大。为助力上下游企业洞察行业发展趋势，把握新消

费领域发展红利，深度融入双循环，加快构建新格局，在成功举办

首届中国水产品大会的基础上，我会将继续举办第二届中国水产品

大会。现将参会事宜通知如下：

一、 会议主题

洞察趋势 把握未来 互享共赢

二、会议时间

11 月 18日报到，19—20日会议。

三、会议地点

厦门佰翔五通酒店（地址：厦门市湖里区环岛东路 2496 号）

四、主办单位

中国水产流通与加工协会

厦门市海洋发展局

- 2 -

五、合作单位

诚邀合作伙伴，具体事宜，请联系组委会商务合作组

六、媒体合作

诚邀合作媒体，具体事宜，请联系组委会媒体合作组

七、主要议题

（一）宏观经济形势分析判断与企业经营风险管理

（二）重点品种市场变化分析与研判

（三）水产品加工从原料食材向菜品转型探讨

（四）水产品流通渠道与采购端的精准对接

（五）如何推动水产品消费

（六）畅销品市场完善之路径

（七）可持续渔业生产与消费

（八）双循环战略对水产品进出口企业的中长期影响

八、会议注册

会员单位注册费 1800元/人。非会员单位注册费 2800元/人（注

册费含会议资料、用餐等费用；交通、住宿自理），10 月 31 日前报

名注册可享受早鸟价 2200 元/人，三人及以上享受团队价 1800 元/

人。详情咨询会员服务组或报名咨询组。

会议注册请扫描下方二维码，或登录大会官网

https://2021-css.scimeeting.cn/cn/web/index/

https://2021-css.scimeeting.cn/cn/web/index/

- 3 -

联系人及联系方式：

报名咨询：陈震楠 010-65911362，15041688386

刘凯迪 010-65911362，13911598211

会员服务：陈雅璐 010-65062964，18410921950

刘  松 010-65025292，18612109214

商务合作：孙雅玲 010-65064927，13801301781

贺  玲 010-65063750，15801561353

媒体合作：殷  丽 010-65062080，18611512963

华  夏 010-65062577，18210553749

2021 年 8 月 2日